A licitação será dividida em itens, conforme tabela constante do Termo de Referência, 
facultando-se ao licitante a participação em quantos itens forem de seu interesse. 

1.2.2. O valor total estimado previsto para aquisição dos produtos e/ou prestação dos serviços 
é de aproximadamente R$ 507.277,60 (quinhentos e sete mil duzentos e setenta e sete 
reais e sessenta centavos), obtidos através de pesquisas previas de orçamento. 

2. DO PREGÃO  

2.1. As regras referentes aos órgãos gerenciador e participantes, bem como a eventuais 
adesões são as que constam da minuta de Contrato. 

2.2.  A presente licitação tem como critério de julgamento o MENOR PREÇO UNITÁRIO,